
D0A-OZ.0O2S.1. <?.««• M

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie powierzenia obowiązków i akceptacji projektu umowy o pełnienie funkcji Inspektora 
Nadzoru

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024r. 
poz. 566) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024r. 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą:

1) do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,

2) do wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, w tym z wprowadzeniem ewentualnych zmian 
(aneksów), wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§1
1. Akceptuje się treść projektu umowy, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.
2. Postanawia się powierzyć Panu Mateuszowi Sinickiemu działającemu pod firmą „M5 Biuro Obsługi 

Inwestycji Budowlanych Mateusz Sinicki", adres: Osiedle Piastów 28/3, 49-100 Niemodlin, posiadający 
numer identyfikacji podatkowej NIP: 9910308509, REGON: 369862566, obowiązki Inspektora Nadzoru 
nad realizacją zadania pn. „Remont i prace konserwatorskie tarasu, balkonów i części elewacji Zamku 
w Mosznej".

Uchwała Nr/^Cę/2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2 <>-€2024r.


